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TIL ALLE MEDLEMMER                                                               

Siste nyhetsbrev i år! Vi ønsker alle medlemmer, famile og venner en god jul og et godt nytt år. 
 I dette nyhetsbrevet forteller vi om muren rundt skolen og om maskeradefesten på skolens avslutningsdag. Hvordan det går med 
byggingen av skolen fikk vi ikke plass til i dette brevet fordi vi gjerne ville vise dere så mange bilder som mulig fra muren og festen, 
–men bilder og forklaring kommer i et nyhetsbrev i 2007.

MUREN VI MALTE MED BARNA
Vi rakk ikke å dekorere mer enn 9 av 20 felt av muren i løpet av våre uker i Huamachuco da dette er et stooooort prosjekt, 
–ca. 90 flotte malerier ble ferdiggjort! Da vi kom til Huamachuco i midten av september bestod muren kun av rød mursten 
uten murpuss og var ikke klargjort for barnas kunstverk. Håndverkerne startet med én gang med å preparere muren, men 
siden de også hadde mye annet å gjøre (viktige ting som å legge tak, lage møbler, sette inn vinduer osv.) tok dette naturligvis 
sin tid. Da noen deler av muren endelig var klare til grunning, ventet vi lenge på en malemester som aldri møtte opp...
 –Så satte vi like godt i gang med grunning og maling selv. Ilaria og Giuseppe, som er frivillige fra Italia, hjalp oss 
enormt! Resultatet på disse 9 feltene ble fantastiske og barna, lærerne og vi er kjempestolte. Vi fikk også respekt av lokal-
befolkningen ved å være «vanlige» arbeidere, og det var veldig hyggelig å snakke med passerende folk som slo av en prat 
med oss. Vi hørte også flere barn som sa til foreldrene sine «her vil jeg gå på skole, det er så fint!» :o)
 Konseptet er enkelt: barna laget først en tegning på papir som de siden malte på muren. Ved siden av hvert kunstverk signerte 
de med navnet sitt og et håndavtrykk. Vi brukte 2 farger: rød og blå, for å skape en fin og grafisk helhet og samtidig skille «oss» 
fra typiske Disney-malerier som det er mye av på skoler i Peru. En annen grunn til at vi kun brukte 2 farger er at vi ønsket å spare 
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penger ved å unngå å kjøpe maling som kanskje ikke ville blitt brukt. Blåfargen står for håp, renhet og er himmelens farge og 
rødfargen står for lidenskap og er Perus hovedfarge. Barna på skolen var ivrige og utrolig fornøyde over at de kunne sette sitt 
preg på skolens utseende og være en del av skolens historie. Vi skjønner vel ikke helt hvordan barna orket å være så positive og 
energiske med tanke på at dette var noe de gjorde i tillegg til skole, jobb og andre oppgaver. Noen av barna var forferdelig slitne 
men ga likevel alt for å gjøre muren fin. Vi føler oss svært priviligerte over å kunne få være sammen med barna og se gleden 
deres over resultatet. Noen av barnas kunstverk var ikke ferdige da vi måtte dra fra Huamachuco og vi var bekymret over at de 
ikke ville klare å ferdiggjøre dem, men Ilaria som fremdeles skulle være der i enda 3 uker, hjalp alle barna! 
 Vi frivillige (fra Norge og Italia) og de peruanske lærerne har også malt et lite kunstverk og satt våre navn og hånd-
avtrykk på muren! –Vi gleder oss til å ferdiggjøre muren neste gang vi drar til Peru. Kanskje noen av dere også vil dra og 
sette deres avtrykk på «vår» fine mur? –For det er dessverre urealistisk å forvente at lærerene skal kunne fortsette med dette 
prosjektet ved siden av alle oppgavene de har til nå. De har mer enn full uke med undervisning samtidig som de går på 
hjemme- og jobb-besøk. 

Her er muren med en del tegningene som barna og ungdommene har malt. Det ble utrolig flott og vi er alle veldig fornøyde over resultatet. Bildet nede til 
høyre er av Ilaria og Giuseppe, våre gode hjelpere fra Italia. Logoene til Proyecto Amigo – Casa Marcelino over hovedinngangen, over innkjørselen og på 
hjørnet av muren har Luca og Tina malt. 
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MASKERADEFEST
På skolens siste dag før ferien arrangerte vi frivillige, med italienske Ilaria i spissen, en flott fest for 300 barn. Dette sam-
menfalt både med Halloween og den tradisjonelle peruanske Creollo-dagen, så vi syntes det var fint med maskeradefest og 
folkedans. Vi betalte dette fra egen lomme og for rissuppe som ligner veldig på norsk risgrøt, saft fra sort mais, småkaker og 
godteri til alle 300 brukte vi ca. 200,- kroner. –Setter ting i perspektiv når vi får 4 øl på restaurant for samme pris i Norge. 
Maskene lagde vi av restpapir fra håndverkstedet. Restpapiret rakk dessverre ikke til alle, men de som ikke fikk papir  fra 
skolen er vant til å finne ut «alternative» løsninger og gikk derfor for å finne utstyr i søppelbøtter. –Og lagde fine masker av 
gamle pappesker og skrot! Se bilder fra festen nedenfor.
 Vi lagde også 40 masker av grunnleggerne Mario og Nury og det var utrolig komisk å se alle søte «minisjefer» som løp 
rundt. Premie for festens «beste» masker gikk til 2 av de minste barna (som trengte det mest); premien var billetter til en 
grillfest der de kunne spise så mye de ville!  
       
Denne skoleferien i november er spesiell for Casa Marcelino og ingen andre skoler i Peru har ferie på denne tiden. –Grunnen 
til at skolen har denne «ferien» som varer i 2 uker, er at svært mange av barna jobber som bønder og må derfor være med på 
innhøstingen som er i begynnelsen av november. Så i stedet for at barna skal gå glipp av skolgangen p.ga. innhøstingen, har 
de kortere sommerferie i februar/mars. –Når sant skal sies, jobber barna også i denne sommerferien, men da med andre ting. 
Vi skal vise dere bilder av noen typer arbeide som barna gjør i senere nyhetsbrev.

MEDLEM 2007
Om dere fortsatt vil være medlemmer i 2007 eller gi medlemskap i julegave til noen kjære; sett inn penger på kontonr. 0539 36 94183. 
Det koster kr 200,– for voksne og kr 100,– for barn for medlemskapet for 2007.
Husk at betalingsinformasjonen må innholde følgende tekst: Medlemskap 2007 + din e-postadresse om vi ikke har den fra før.
Vi håper dere fremdeles vil være medlemmer!
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KUNSTUTSTILLING TIL INNTEKT FOR MARCELINO
Fem flotte frøkener fra Fredrikstad hadde juleutstilling med egenlagde malerier i Trolldalen på Tangen lørdag 25. november. 
Overskuddet av salget som ble på utrolige kr 4030,– gikk til Marcelino! Jentene, som er 5–11 år, er følgende: Anniken Lykke 
Englund Børresen, Anna van der Hagen, Malin Elise Nereng, Malin Marie Englund Børresen og Hedda van der Hagen. 
 Gro Børresen, som er mammaen til Anniken og Malin Marie, har hatt malekurs med jentene i hele høst og temaet for 
utstillingen denne gang var “Andy Warhol – popart”. Bildene var flotte og vi gratulerer alle kjøperne! I tillegg til malerier 
og kunstplakater solgte Gro og jentene kalendere og kort for Marcelino. Vi synes det er fantastisk at barn i Norge engasjerer 
seg for barn i andre verdensdeler som ikke har det så bra som oss. Vi skal sende dette nyhetsbrevet til Peru slik at barna på 
skolen også får vite om (og se) denne flotte innsatsen. Tusen takk jenter! 

I NYHETSBREV I 2007
… skriver vi om våre møter med barnas hjem og jobbsteder og forholdene der. I tillegg har vi planlagt å fortelle om alle 
lærerne og personene som jobber på skolen, om oppbyggingen av prosjektet, skolebyggingen, oversettelse av brosjyrene som 
ble laget for prosjektet, om gullgruvenes arbeidsforhold (barn og foreldre jobber og dør i gruvene) og om mye annet! Første 
nyhetsbrev kommer i januar. Om dere har noen spørsmål, skriv en e-post til oss!

Med vennlig hilsen
Tina Soli og Luca Roncoroni
MARCELINO NORGE

KALENDER 2007 OG KORT
Minner om at vi selger flott kalender og kort! Kalender: kr 60,-  Kort: kr 10,-
                    Pakkepris: 1 kalender og 5 kort: kr 100,-
                    Tina 93 81 18 63 / Luca 93 09 75 74 / post@marcelino-norge.org

Inntektene for salg av kalender og kort går uavkortet til å hjelpe arbeidende barn i Andesfjellene i Peru med skolegang.

Bilder fra kunstutstillingen til Malin Marie, Anna, Anniken, Malin Elise og Hedda (avbildet på bildet øverst til venstre). Interessen og oppmøtet var stort 
og alle var festkledde og fornøyde. Kritthuset AS, hvor mamma Gro jobber, trykket opp flotte plakater av maleriene som de solgte. (Gro sees sammen 
med jentene på bildet nederst til høyre.) På de andre bildene sees maleriene og den store interessen!


